OFÍCIO PRESIDENTE nº 71/2017
São Roque, 28 de março de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 257, 278, 291 a 294, 300 e 301/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo; 263 a 267 e 296/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; 269 a 272, 295, 297 e 302/2017, de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda; 273 a 277, 288 a 290/2017, de autoria do Nobre José Alexandre Pierroni Dias; 261/2017, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 279 a 287/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 299/2017, de autoria do Nobre Vereador José Luiz da Silva César; apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária realizada no dia 27 de Março de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2017 - 15:16:07 01586/2017
/sjbv